23/04/2025 08:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/79D65225/4283d61fe44b8b638f50f26648b36e104283d61fe44b8b638f50f26648b36e10 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 118/2025 - DESIGNA FUNCIONÁRIO MUNICIPAL COMO
GESTOR E FISCAL DE CONVENIO SEAB AQUISIÇÃO DE MAQUINAS

AGRÍCOLAS

PORTARIA Nº 118/2025
DATA: 22 de abril de 2025

SÚMULA: Designa funcionário municipal
como gestor e fiscal de convenio SEAB
aquisição de maquinas agrícolas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a lei orgânica do
município;

RESOLVE

Art.1º- Designa o servidor Cleber de Carvalho Pierazo, inscrito
no RG 3.560.615-7, brasileiro, servidor desta Prefeitura
Municipal, no cargo de Secretário de Obras, Urbanismo e
transportes, para ser Gestor do convenio com a SEAB para
aquisição de maquinas agrícolas conforme protocolo
23.789.303-4.
Art. 2° - Designa o servidor Elessandro de Oliveira, inscrito no
RG 9.068.005-6, brasileiro, servidor desta Prefeitura
Municipal, no cargo de motorista, para acompanhar e
desempenhar o convenio em nosso Município.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 22 de abril de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:79D65225

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/04/2025. Edição 3261
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/